云阳发改农〔2024〕326号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县2024年龙角镇易地扶贫搬迁后续

扶持项目实施方案的批复
龙角镇人民政府：

你镇《关于报送云阳县2024年龙角镇易地扶贫搬迁后续扶持项目实施方案的函》（龙角府函〔2024〕28号）收悉。根据《云阳县2024年龙角镇易地扶贫搬迁后续扶持项目实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县2024年龙角镇易地扶贫搬迁后续扶持项目

二、项目业主：龙角镇人民政府
三、项目代码：2407-500235-04-01-629087
四、建设地址：龙角镇军家村、高家村、杨寨村、张家村、永富村、长沙村、新立村
五、主要建设内容及规模：新建饮水池12口蓄水2100立方，整修饮水池1口蓄水500立方，安装各类管道29500米；整修山坪塘3口蓄水2700立方；配套完善45亩蔬菜基地安全防护设施。
六、总投资及资金来源：项目总投资300万元，其中：工程费用255万元，工程建设其他费用30万元，预备费用15万元。资金来源为2024年度易地搬迁后续扶持财政衔接补助资金300万元。
七、建设工期：4个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商，并报行业监督部门备案。

请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，早日开工建设。

云阳县发展和改革委员会

2024年7月19日

抄送：县财政局、县规划自然资源局、县水利局、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2024年7月19日印发